PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA

Estado de São Paulo

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO RECURSO

DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

RELATIVO AO EDITAL N° 01/2019

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2019

Carlos Roberto Bueno, Prefeito do Município de Cândido Mota, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO e FAZ SABER o Resultado da Análise do Pedido de Recurso, conforme previsto no

Edital Nº 01/2019 do Concurso Público Nº 02/2019.

I - Segue abaixo o resultado do julgamento da banca examinadora a respeito do pedido de recurso,

referente a inscrição do candidato como pessoa com deficiência.

Nº Inscrição Candidato Cargo Resultado

27306

Otavio Ferreira

Auxiliar de Serviços

Gerais – Cândido Mota

Deferido

Justificativa:

 O recurso assiste ao candidato, terá sua inscrição efetivada automaticamente no Concurso Público como PcD -
Pessoa  com Deficiência.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cândido Mota, 13 de janeiro de 2020.

Carlos Roberto Bueno

Prefeito do Município